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Pressmeddelande - “Hit ska vi komma tillbaka”  

 

       

 

I sommar har en rad spännande evenemang och aktiviteter lockat besökare från hela världen. 

Diggiloo kom till staden med musikalisk glädje och energi. Pokerrun gav båtentusiaster en 

minnesvärd helg. Gattet öppnade med en efterlängtad atmosfär och välkomnades med öppna armar 

av både lokalbefolkning och besökare. Marimekko-utställningen gav Kristinehamn färg och 

kreativitet medan stadsloppisen skapade en social plats för shopping och möten. Några exempel på 

sommarens höjdpunkter. 

 

Det är inte enbart evenemang som har lockat till sig uppmärksamhet utan även efterlängtade nya 

utbud av aktiviteter, så som Kayakomat, möjligheten att hyra motorbåt via Våg, elbåten Bowter och 

Ölmeljus diversehandel. Nyheterna är nya viktiga pusselbitar som gör att Kristinehamn är en stad att 

besöka. Vänerledens positiva inverkan och den växande strömmen av cykelturister har också satt oss 

på kartan. En positiv trend är att utvecklingen av Picassoområdet har satt en tydlig inverkan på 

besökarnas beteende. De stannar längre och engagerar sig mer.  

 

Besökare från länder som Tyskland, Norge, Nederländerna och Danmark har valt Kristinehamn som 

sin destination och njutit av den mysiga småstaden och den idylliska skärgårdsmiljön.  

 

Turistbyrån har spelat en viktig roll i besökarnas upplevelser, speciellt för de spontana resenärerna. 

Enligt turismnäringen har sommaren överträffat förväntningarna, med ett inflöde av internationella  
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besökare. Den charmiga stadskärnan med gamla hus och det omväxlande butiks- och 

restaurangutbudet är mycket omtyckt av besökarna. Särskilt omtyckt är närheten och den vackra 

skärgården.  

 

I sommar såg vi även en ny trend där många utländska besökare har valt att komma till Sverige för 

att undvika oväder och värme i södra Europa. Sommaren började starkt med betydligt fler besökare 

än väntat och även om tillströmningen har varierat under sommarmånaderna har besökarantalet 

ändå varit positivt. Nu finns möjligheten att sträva efter en längre besökssäsong och locka besökare 

som spenderar tid och pengar i området.  

- Besökarna beskriver Kristinehamn som genuint och lockande, och många vill återvända, 

säger Karin Dröschmeister.  

Sammanfattningsvis har sommarsäsongen i Kristinehamn varit positiv med en rad framgångsrika 

evenemang, en ökad ström av cykelturister och en växande känsla av positivitet från både besökare 

och näringsliv. Kristinehamn fortsätter att utvecklas som en attraktiv destination och vi ser fram 

emot att få fler nöjda besökare i framtiden och fler som satsar inom besöksnäringen.  

- Mycket gäster, bröllop nästintill varje helg, fler företag, fler grupper. Gäster som stannar fler 

nätter. Våra nya platser har definitivt varit nyttjade. En riktigt bra sommar trots dåligt väder, 

säger Olivia Axén Södergren på Kristinehamn Herrgårdscamping.  

 

 

Kontakt 

Karin Dröschmeister, Näringslivsstrateg inriktning besöksnäring, Närsam 

0550-86945, karin.droschmeister@narsam.se 
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